



Skovhus ApS

Øster Bisholtvej 15
7130 Juelsminde

CVR-nr. 36893451

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2023

Bent Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Skovhus ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skovhus ApS Øster Bisholtvej 15 7130 Juelsminde
CVR-nr.	36893451
Stiftelsesdato	12. maj 2015
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Bent Krogh
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kirketorvet 4 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 32.094, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 9.199.181, og en egenkapital på kr. 254.952.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		167.088	305.141
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-234.462	-415.414
Driftsresultat		-67.374	-110.273
Andre finansielle indtægter		228.120	3.188
Finansielle omkostninger	2	-119.368	-140.392
Resultat før skat		41.378	-247.477
Skat af årets resultat	3	-9.284	55.118
Årets resultat		32.094	-192.359
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning af investeringaktiver		-50.856	-50.856
Overført resultat		82.950	-141.503
Resultatdisponering		32.094	-192.359

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	5.001.854	5.131.554
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	104.762
Materielle anlægsaktiver		5.001.854	5.236.316
Anlægsaktiver		5.001.854	5.236.316
Fremstillede varer og handelsvarer		1.162.239	0
Varebeholdninger		1.162.239	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.125	200.125
Tilgodehavender		200.125	200.125
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	947.100
Værdipapirer og kapitalandele		0	947.100
Likvide beholdninger		2.834.963	1.792.350
Omsætningsaktiver		4.197.327	2.939.575
Aktiver		9.199.181	8.175.891

Skovhus ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		915.408	966.264
Overført resultat		-710.456	-793.406
Egenkapital		254.952	222.858
Hensættelser til udskudt skat		343.926	371.184
Hensatte forpligtelser		343.926	371.184
Gæld til realkreditinstitutter		5.159.122	5.306.428
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.159.122	5.306.428
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		157.434	230.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.196.658	24.965
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.028.210	1.956.941
Selskabsskat		35.283	27.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.596	35.689
Kortfristede gældsforpligtelser		3.441.181	2.275.421
Gældsforpligtelser		8.600.303	7.581.849
Passiver		9.199.181	8.175.891
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Nærtstående parter	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	966.264	-793.406	222.858
Årets resultat	0	-50.856	82.950	32.094
Egenkapital 31. december 2022	50.000	915.408	-710.456	254.952

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	44.133	10.100
Andre finansielle omkostninger	75.235	130.292
	<u>119.368</u>	<u>140.392</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.542	27.126
Udskudt skat af årets resultat	-27.258	-12.166
Sambeskatning	0	-70.078
	<u>9.284</u>	<u>-55.118</u>

4. Grunde og bygninger

Værdi af ejendommen uden opskrivning kr. 3.828.254.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.159.122</u>	<u>157.434</u>	<u>4.499.548</u>
	<u>5.159.122</u>	<u>157.434</u>	<u>4.499.548</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for BKV Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er i ejendommen Palsgårdvej 11, Nørre Snede et realkreditpantebrev med en restgæld på t.kr. 5.317 til DLR Kredit. Den regnskabsmæssige værdi på ejendommen udgør t.kr. 5.002.

8. Nærtstående parter

Skovhus ApSs nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

BKV Holding ApS, Øster Bisholtvej 15, Glud, 7130 Juelsminde råder over flertallet af stemmerne i selskabet.

Selskabet indgår i koncernrapporten for BKV Holding ApS.